ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 31.12.2009 г.                                                                                № 831
п.Пречистое

О муниципальной целевой

программе  «Семья и дети»
              В целях улучшения качества жизни семей с несовершеннолетними детьми ,создания благоприятных условий для комплексного развития и жизнедеятельности детей, создания системы профилактики раннего семейного неблагополучия, предупреждения социального сиротства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  муниципальную целевую программу «Семья и дети» на 2010 год. (приложение №1).

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                  И.И.Голядкина